Balanse

Varig Forsikring Hallingdal 30.06.2021 30.06.2020 31.12.2020
EIENDELER

Investeringer

Bygninger og andre faste eiendommer

Eierbenyttet eiendom 6.634.495 8.652.890 6.671.382
Aksjer og andeler i datterforetak og tilknyttede foretak

Aksjer og andeler i tilknyttede foretak 5.147.000 5.147.000 5.147.000
Fordringer pa og verdipapirer utstedt av datterforetak og tilknyttet foretak 4.581.856 4.992.465 4.740.332
Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi

Aksjer og andeler 216.312.142 179.407.332 199.686.303
Rentebaerende verdipapirer 131.912.993 118.993.730 127.683.944
Utlan og fordringer 36.446.691 34.718.342 36.425.479
Andre finansielle eiendeler 435.100 435.100 435.100
Sum investeringer 401.470.277 352.346.860 380.789.540
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.

Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie 4.986.992 3.840.687 0
Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning 17.654.008 2.028.428 19.189.522
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger 22.641.000 5.869.115 19.189.522
Fordringer

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring 0 0 0
Andre fordringer 4.388.185 2.612.938 2.288.814
Sum fordringer 4.388.185 2.612.938 2.288.814
Andre eiendeler

Anlegg og utstyr 1.004.531 1.457.817 1.454.302
Kasse, bank 10.685.724 11.660.214 12.046.690
Eiendeler ved skatt 4.162.518 4.441.965 4.162.518
Pensjonsmidler 0 0 0
Sum andre eiendeler 15.852.773 17.559.996 17.663.511
Andre

forskuddsbetalt

g;;’;:jgiikoeg 4.700.000 5.100.000 4.708.083
mottatte

inntekter

SUM EIENDELER 449.052.234 383.488.909 424.639.470

Classified: General Business



EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital

Fond mv.

Avsetning til naturskadefond
Avsetning til garantiordningen
Annen opptjent egenkapital
Andre fond

Sum opptjent egenkapital

Brutto forsikringsforpliktelser
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie
Brutto erstatningsavsetning

Sum brutto forsikringsforpliktelser

Avsetninger for forpliktelser
Pensjonsforpliktelser
Forpliktelser ved skatt
Forpliktelser ved periodeskatt
Forpliktelser ved utsatt skatt
Andre avsetninger for forpliktelser

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring
Forpliktelser til kredittinstitusjoner

Avsatt ikke betalt utbytte

Andre forplktelser

Sum forpliktelser

Andre palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Classified: General Business

33.283.344
1.634.303
305.544.559
24.600.000
365.062.206

18.210.452
28.806.926
47.017.378

14.796.546

9.428.613
0

0
24.225.159

4.949.107
0
4.422.302
2.264.091
11.635.500

1.111.992

449.052.234

33.279.426
1.648.301
253.734.735
24.950.000
313.612.462

17.476.625
11.402.914
28.879.539

17.530.781

8.821.824
0

0
26.352.605

3.821.586
0
4.718.894
4.878.011
13.418.491

1.225.812

383.488.909

32.040.306
1.634.303
275.188.476
25.000.000
333.863.085

16.742.078
34.931.747
51.673.825

15.654.451

9.045.482
0

958.056
25.657.989

0

0
4.422.302
7.667.483
12.089.785

1.354.787

424.639.470



Dokument KVARTALSREGNSKAP 2 KVARTAL 2021 - for elektronisk signering, signert elektronisk av:

Signert 14.09.21 av @en,
Jan Arne med BankID

Signert 14.09.21 av Aschehoug,
Susanna med BankID

Jan Arne @en
Styreleder

Signert 14.09.21 av Asplin,
Else Horge med BankID

Else Horge Asplin
Styremedlem

Signert 14.09.21 av Gjerden
Odd Arne med BankID

Odd Arne Gjerden
Styremedlem(ansatte repr.)

Classified: General Business

Susanna Aschehoug
Styrets nestleder

Signert 14.09.21 av Heggelien,

Terje Heggelien
Styremedlem

Signert 14.09.21 av Hulbak,
Inger med BankID

Inger Hulbak
Styremedlem

Signert 14.09.21 av Lien,
Bjgrn med BankID

Bjarn Lien
Styremedlem

Signert 14.09.21 av Mythe,
Hallgeir med BankID

Hallgeir Mythe
Daglig leder



Classified: General Business



Classified: General Business



Classified: General Business



